
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Consiglio di Amministrazione – Riunione del 30.6.2021/p.30 

1/1 

30) SITUAZIONE ATTIVITÀ RECUPERO CREDITI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTA la documentazione concernente l’attività di recupero crediti, 

DELIBERA 

- di prendere atto del lavoro svolto, la cui documentazione si allega con il n. 32 al 

presente verbale, e di unirsi ai ringraziamenti del Rettore nei confronti del Direttore 

Generale, del prof. Corvino, delegato al Bilancio, del prof. Fuiano, dell’Area Affari 

Legali, dell’Area Bilancio e Programmazione Finanziaria e di tutti i referenti 

partecipanti al gruppo di lavoro di gestione e monitoraggio dei crediti; 

- di autorizzare la cancellazione dei microcrediti, come evidenziati nel documento 

che si allega con il n. 33 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari legali - servizio contabilità e bilancio; 
- C.C.: delegato rettorale al bilancio; 
- prof. Mario Pio Fuiano; 
- direzione generale. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2021-07-16T10:07:22+0200
	ROMEI TERESA


		2021-07-16T09:08:22+0000
	LIMONE PIERPAOLO




